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                          Data: 24 marca 2020/ March 24th, 2020 

 

                          Temat: You don’t have to stay in bed but you should stay at home. 

 

                                           Cel: utrwalenie wiadomości o czasownikach „should” i „have to” 

                                            

                                           Plan pracy utrwalającej: 

 

 Powtórz podstawowe informacje dotyczące czasownika „should” (powinność) oraz 

„have to” (musieć) – czy i jak się je odmienia, jak wygląda czasownik występujących 

po nich, jak zmieniają się w zdaniach negatywnych i jak utworzyć z nimi pytanie. 

Znajdziesz je między innymi w tableach na str. 69 i 71 w podręczniku.  

 Wykonaj zadania na poniższej stronie. (po zakończeniu kliknij CHECK, by 

sprawdzić swoje odpowiedzi). Pozwoli Ci ona utrwalić formę czasownika „have to”.  

https://www.englisch-hilfen.de/en/exercises/tenses/have_to.htm 

Jeśli nie masz możliwości, by otworzyć stronę, przejdź do kroku 3. 

 Zrób zadanie 2 i 3 na str. 43 oraz 3 na str. 44 w zeszycie ćwiczeń. Jeśli masz 

wątpliwość albo chcesz się upewnić, że dobrze je wykonałeś, prześlij odpowiedzi na 

maila do pracy zdalnej. (szczegóły na str.2z2 oraz na szkolnej stronie internetowej) 

 Wykonaj ćwiczenia 3,4 ze str. 76 w podręczniku. Odpowiedzi zapisz w zeszycie 

lekcyjnym. Nie przesyłaj odpowiedzi, jutro opublikuję klucz do obu zadań. 
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Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij wiadomość - postępuj zgodnie z 

instrukcją zamieszczoną na stronie szkoły.  Problemowy przykład lub zadanie możesz 

przesłać w dowolnej formie. WAŻNE: aby praca mogła zostać sprawdzona, proszę                 

o przesłanie jej nie później niż w dniu wskazanym na karcie (data powyżej) 

 

Jeśli zarejestrowałeś się już na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych 

tam ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 5 

→Grammar, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających gramatykę , czyli w tym przypadku 

czas czasowniki „have to” i „should”. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić czas. 

Wystarczy wejść w zakładki Video Resources →  Unit 5 

 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 


